o výmere 5 m², ktoré boli vytvorené geometrickým plánom č. 91/2010 úradne overeným dňa 
28. 10. 2010 z pozemku PK parc. č. 22338 k. ú. Karlova Ves. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu         

205,– Eur/m2, t. z. za cenu celkom 11 685,- Eur (slovom: jedenásťtisícšesťstoosemdesiatpäť 
eur) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 55/2011 zo dňa 
26. 8. 2011 vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad 
hodnoty nehnuteľností Ing.